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NIVEL_ENTI
30
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30
30
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
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30
30
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30
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30
30
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD

O N N N O N O T N e N N N N N N

OEE

LINEA

© 0 0000000000000 00000000000000000000000000000O0

CEDULA NOMBRES
1888716 GUSTAVO
1888716 GUSTAVO
2876277 ENRIQUE SAMUEL
2876277 ENRIQUE SAMUEL
3244067 LADISLAO
3244067 LADISLAO
1167472 MARIA LURDES
1167472 MARIA LURDES
1390980 SUNY ELIZABETH
1390980 SUNY ELIZABETH
1390971 SIXTO

1390971 SIXTO

4387692 GUIDO

4387692 GUIDO

2227652 JULIO CESAR
2227652 JULIO CESAR
1299189 OVIDIO

1299189 OVIDIO

569089 RAMON

9 RAMON

2952071 OSVALDO
2952071 OSVALDO
3531224 ROBERTO
1299205 DANIEL

2400403 JORGE

1998651 FATIMA GLADYS
6692810 MARIA MARLENE
4458562 ANA VICTORIA
1321300 CONRADO
921584 REINALDO
4505417 LOUDES CAROLINA
6728194 SERGIO

6777880 PAOLA NOEMI
2927481 HONORINA
4988160 ZULMA

4458554 CLAUDIO
5882414 ANTONIO
5608235 ALEXIS GABRIEL
5373175 LUCAS

3974160 RUBEN DARIO
5995777 ANDRES

1232897 DIOSNEL
4349184 LILIAN MABEL
5749193 ARNALDO AURELIO
2624987 ARMANDO

APELLIDOS
GIMENEZ SILVERO
GIMENEZ SILVERO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
BENITEZ BRITEZ
BENITEZ BRITEZ
GIMENEZ ALVAREZ
GIMENEZ ALVAREZ
BENITEZ CARDOZO
BENITEZ CARDOZO
BAEZ MARECO
BAEZ MARECO
SILVERO VILLALBA
SILVERO VILLALBA
BRITEZ MEZA
BRITEZ MEZA
MERELES ESPINOLA
MERELES ESPINOLA
SAMUDIO VILLALBA
SAMUDIO VILLALBA
GIMENEZ CASCO
GIMENEZ CASCO
GODOY GONZALEZ
FIGUEREDO ARRIOLA
DIAZ GONZALEZ ALMADA
OTAZU CARDOZO
GONZALEZ BRITEZ
SANCHEZ GODOY
CARDOZO

BURGOS FERREIRA
AGUIAR

PAREDES CABRERA
PAEZ BRITEZ
GONZALEZ PERALTA
BRIZUERA OJEDA
DUARTE MELGAREIO
BARRETO PAREDES
MARTINEZ LESCANO
RIVERO BENITEZ
FIGUEREDO VERA
DUARTE PENA

PAEZ FIGUEREDO
CABANAS MARTINEZ
LEIVA BENITEZ

DIAZ GONZALEZ ALMADA

ESTADO
PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
940000
2500000

OBJETO_GTO F.F. CATEG

111
13
111
133
112
13
112
13
112
13
112
13
112
13
112
13
112
13
112
13
112
13
144

30

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP DEVENGADO

940000

CONCEPTO

940000 SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

270000 BONIFICACION

146000 DIETA

854000 GASTO DE REPRESENTACION

146000 DIETA

854000 GASTO DE REPRESENTACION

B
3
8
8
o

854000 GASTO DE REPRESENTACION
146000 DIETA
854000 GASTO DE REPRESENTACION
146000 DIETA
854000 GASTO DE REPRESENTACION

B
3
8
8
)

854000 GASTO DE REPRESENTACION
146000 DIETA
854000 GASTO DE REPRESENTACION
146000 DIETA
854000 GASTO DE REPRESENTACION

B
3
8
8
)

854000 GASTO DE REPRESENTACION
400000 JORNALES
250000 JORNALES
660000 JORNALES
900000 JORNALES
440000 JORNALES
1200000 JORNALES
500000 JORNALES
440000 JORNALES
350000 JORNALES
550000 JORNALES
250000 JORNALES
250000 JORNALES
350000 JORNALES
1000000 JORNALES
550000 JORNALES
595400 JORNALES
500000 JORNALES
1000000 JORNALES
550000 JORNALES
1200000 JORNALES
400000 JORNALES
1320000 JORNALES
250000 JORNALES

MOVIMIENTO

LUGAR

EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
MATADERO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
CASA DE LA CULTURA
MATADERO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
VERTEDERO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
CASA DE LA CULTURA
EDIFICIO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
EDIFICIO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS

CARGO

INTENDENTE MUNICIPAL

INTENDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSPECTOR MUNICIPAL

LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS Y OTROS
ENCARGADO DEL ADULTO MAYOR
LIMPIADORA DEL PALACETE MUNICIPAL
TESORERA

INSPECTOR DE TABLADA MUNICIPAL
CORPIDA CON DESMALEZADORA
LIMPIEZA DE CALLES, PLAZAS Y OTROS
CORPIDA CON DESMALEZADORA
LIMPIADORA DE LA CASA DE LA CULTURA
LIMPIADORA DEL MATADERO MUNICIPAL
LIMPIADORA DE CALLES, PLAZAS Y OTROS
ENCARGADO DEL VERTEDERO MUNICIPAL
CORPIDA CON DESMALEZADORA
CORPIDA CON DESMALEZADORA
ENCARGADO DE LA CASA DE LA CULTURA
SERENO DE LA SEDE MUNICIPAL
CORPIDA CON DESMALEZADORA
CHOFER DE TRANSPORTE

SECRETARIA DE JUNTA MUNICIPAL
OPERADOR DE MAQUINARIAS
LIMPIADOR DE PLAZA

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE MUNICIPAL

INTENDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVC

INSPECTOR MUNICIPAL

LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS Y OTROS
ENCARGADO DEL ADULTO MAYOR
LIMPIADORA DEL PALACETE MUNICIPAL
TESORERA

INSPECTOR DE TABLADA MUNICIPAL
CORPIDA CON DESMALEZADORA
LIMPIEZA DE CALLES, PLAZAS Y OTROS
CORPIDA CON DESMALEZADORA
LIMPIADORA DE LA CASA DE LA CULTURA
LIMPIADORA DEL MATADERO MUNICIPAL
LIMPIADORA DE CALLES, PLAZAS Y OTROS
ENCARGADO DEL VERTEDERO MUNICIPAL
CORPIDA CON DESMALEZADORA
CORPIDA CON DESMALEZADORA
ENCARGADO DE LA CASA DE LA CULTURA
SERENO DE LA SEDE MUNICIPAL
CORPIDA CON DESMALEZADORA
CHOFER DE TRANSPORTE

SECRETARIA DE JUNTA MUNICIPAL
OPERADOR DE MAQUINARIAS
LIMPIADOR DE PLAZA

CARGA

07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00
19:00 3 07:00
07:00 2 12:00
17:00 2 22:00
POR SESION
07:00 2 12:00
07:00 2 12:00

DISCAPACIDAD

zzzzzzzz22222222222222202222222222222222222222

TIPO ANO DEINGRESO ~ OFICINA  PROFESION

1 licenciado
1 licenciado
1 bachiller

1 bachiller

1 licenciado
1 licenciado
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 ingeniero
1 ingeniero
1 basico

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

4 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

CORREO ELECTRONICO

muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com
muninataliciotalavera@hotmail.com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
17/11/2015
17/11/2015
01/04/2020
01/04/2020
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015

01/12/2010
03/01/2011
02/01/2012
02/01/2013

07/01/2017
01/05/2018
01/05/2018

02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019

01/07/2019
01/10/2019
03/02/2020
01/02/2018
01/04/2020

MOTIVO MOVIMIENTO

DESVINCULACION POR TERMINO DE CONTRATO SEGUN RESOLUCION N° 76 DEL 19/06/202¢

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSG



